
CHÂTELLERAULT

CHÂTELLERAULT  -  LA ROCHE-POSAY

LA ROCHE-POSAY

LA ROCHE-POSAY CHÂTELLERAULT
LIGNE

204

LIGNE

204

LIGNE

204

HORAIRES VALABLES DU 08/07/2020 AU 07/07/2021

SAUF JOURS FÉRIÉS

HORAIRES VALABLES DU 08/07/2020 AU 07/07/2021

HORAIRES HORAIRES

transports.grand-chatellerault.fr

Horaires mentionnées
en rouge ou (*) :

Correspondance avec
changement d’autocar

à l’aire d’échange.

(1)  Les jours de marché, l’arrêt est déplacé devant la Mairie
(2)  La course 204C05R fonctionne aussi le samedi en période scolaire

Les jours fériés, les circulations sont les mêmes qu’un dimanche 
(sauf le 25 décembre et le 1 janvier pas de circulation)

transports.grand-chatellerault.fr

SAUF JOURS FÉRIÉS

PÉRIODE TOUTE L’ANNÉE VACANCES PÉRIODE SCOLAIRE

Itinéraires 204C01R 204C02R 204C03R 204C04R 204C06R 204C07R 204C05R 204S01R 204S02R 204S05R

Jours de fonctionnement Lundi au Samedi L au D S & D Dimanche L au S Mercredi L au V LM & JV
Renvoi(s) (2)

THURÉ Centre (LEPA) 17:10
CHÂTELLERAULT George Sand 12:08 17:10

LEP Le Verger 12:30 17:30
Berthelot - -
Branly 12:37 17:40
Gare SNCF 8:30 9:50 14:45 16:20 19:50 17:35 18:05 12:40 17:45 18:05
Hôtel de Ville (côté Collège)* 8:33 9:53 14:50 16:23 19:55 17:38 18:10 12:43 17:50 18:10
La Poste - - - - - - - - - 18:12

COUSSAY-LES-BOIS La Belle Indienne - - - - - - - 12:58 - 18:23
Rue Principale 8:49 10:09 15:06 16:39 20:09 17:54 18:24 13:00 18:04 18:28

LA ROCHE-POSAY Offi ce de Tourisme (1) 9:00 10:20 15:17 16:50 20:20 18:05 18:35 13:04 18:15 18:34
YZEURES-SUR-CREUSE Croisement de la Revaudière 13:10 18:42

Chavis 13:15 18:45
Place F. Mitterrand (Musée) 13:18 18:48



LA ROCHE-POSAY  -  CHÂTELLERAULTTITRES     PRIX DE VENTE*

OÙ ACHETER VOTRE TITRE DE TRANSPORT ?

Titre Unitaire 2,50 €
10 Voyages 15 €
Mensuel 20 €
Annuel 200 €**
Mensuel Jeune 10 €
Annuel Jeune 100 €**
Coup de pouce mensuel 10 €***
Moins de 5 ans Gratuit

LIGNE

204

* Plus d’infos : lignes-enviennes.fr
** Les titres annuels peuvent etre réglés en quatre fois.
*** Bénéfi ciaire de l’AAH / RSA et demandeur d’emploi sur présentation de justifi catif.

Les titres de transport (sauf les titres unitaires) sont en 
vente auprès du transporteur en charge de la ligne :

TRANSDEV   5,rue Bernard Palissy 
 Z.I. du Sanital BP 435
 86104 Châtellerault

PÉRIODE TOUTE L’ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE
Itinéraires 204C01A 204C02A 204C03A 204C04A 204C05A 204C06A 204S01A

Jours de fonctionnement Lundi au Samedi Lundi au Dimanche Samedi & Dimanche Lundi au Vendredi

YZEURES-SUR-CREUSE Place F. Mitterand (Musée) 6:50
CHATELLERAULT Chavis 6:52

Croisement de la Revaudière 6:54
LA ROCHE-POSAY Offi ce de Tourisme (1) 6:50 9:05 12:35 15:40 16:55 19:00 7:00
COUSSAY-LES-BOIS Rue Principale 6:58 9:13 12:43 15:48 17:03 19:08 7:08

La Belle Indienne - - - - - - 7:12
CHÂTELLERAULT Gare SNCF 7:13 9:28 12:58 16:03 17:18 19:23 7:25

Hôtel de Ville (côté Collège)* 7:15 9:30 13:00 16:05 17:20 19:25 7:30
INGRANDES LEP Le Verger 7:40

Branly 7:40
Berthelot 7:40
George Sand 7:45

THURÉ Centre (LEPA) 8:05

Horaires mentionnées
en rouge ou (*) :

Correspondance avec
changement d’autocar

à l’aire d’échange.

(1)  Les jours de marché, l’arrêt est déplacé devant la Mairie
Les jours fériés, les circulations sont les mêmes qu’un dimanche 
(sauf le 25 décembre et le 1 janvier pas de circulation)


